Председателю апелляционной комиссии

___________________________________

(Ф.И.О. председателя)

___________________________________ ,
(Ф.И.О. студента полностью)

обучающегося в группе ______________

по образовательной программе ___________________________________
___________________________________

Форма обучения _____________________
Адрес: _____________________________

Тел.: ______________________________

E-mail: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА АПЕЛЛЯЦИЮ
Прошу рассмотреть мою апелляцию о _________________________________
Содержание апелляции ______________________________________________
______________________________________________________________________
О дате, времени и месте проведения заседания Апелляционной комиссии прошу сообщить sms сообщением, e-mail (указать нужное)

«____»   ____________ 201 __ г

______________________

(личная подпись)